第 9回特別委員会 9月 12日（金）19:00～

出席者：渡辺（１）久保（３）永井（５）西沢（６）渡辺（７）山﨑（８）丸山（９）

岩松（１０）佐藤（１１）

清水（委員長）青山 五味沢 佐藤（７）赤坂（３）石坂 西沢

小出 松本 佐野

清水：各戸配布の資料について

青山：配付資料をご覧ください。

区規約改正案・広町区役員選考規定，開催についての通知，委任状です。

9/23の 15時から子ども神輿準備の時間に委任状の回収をしますのでよろしくお願いします。

今回の配布では具体的な新役員選出を省き，今後の特別委員会で決めていくとしています。

清水：何か疑問があれば散会後にお申し出ください。

＊渡邉 1区評議員から大変，という話があり，総会までは何も決めない，ということで納得してい

ただいた。

＊6区西沢評議員から 23日は仕事の都合で無理なので 25日に届けると申し入れあり。

本日は配布物確認のみ